
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №988с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Микола ПОЛЯКОВ
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 988с

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7159046 667714 Білозуб Вероніка Ігорівна 125289 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

380,87

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 988с

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7162167 764712 Солошенко Яна Олексіївна 43301534 AP 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

334,48

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 988с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7139440 673002
Романенко Марія Вікторівна 188712 B20 24.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

319,25

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 988с

052 Політологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7048504 736663 Садовий Дмитро Владиславович 222184 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 339,86

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 988с

061 Журналістика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8320388 722543 Жулінська Мирослава Едуардівна 252638 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Медіакомунікації 314,38

2 7701034 722543 Погрібна Крістіна Олегівна 252681 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Медіакомунікації 363,77

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 988с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8199837 758350 Іванов Кирило Романович 180119 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси 334,46

2 7081499 758350 Котенко Юлія Олексіївна 180120 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси 324,42

3 7273863 758350 Ляхова Єлизавета Олександрівна 180132 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси 277,9

4 7080916 758350 Нікульшина Анастасія Вячеславівна 180133 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси 294,12

5 7703391 758350 Смєлік Людмила Олександрівна 39768694 HP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Фінанси 281,33

6 7098521 758350 Султанова Оксана Миколаївна 238708 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси 286,05

7 7119708 758350 Ткаченко Діана Степанівна 180126 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси 275,62

8 7148840 758350 Уаба Аделін Емілівна 180115 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси 331,9

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 988с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7669582 715816 Загребельна Дар`я Ігорівна 252726 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

301,42

2 7096431 715816 Петренко Регіна Анатоліївна 198719 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

329,99

3 7065955 715816 Чала Анна Олександрівна 180156 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

329,83

4 7940943 715816 Шепеленко Дар`я Юріївна 180161 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

338,68

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 988с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7419661 758348
Личката Ірина Володимирівна 39438140 HP 30.06.2010 

Диплом спеціаліста
Управління 
навчальним 
закладом

304,5

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 988с

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7115606 673995 Лемберг Андрій Маркович 201556 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

387,77

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 988с

242 Туризм Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7102885 714783 Савинова Дар`я Олександрівна 195109 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туристичний бізнес

313,95

10


